
DĚTSKÁ  
PŘEZŮVKOVÁ  

OBUV 2020
 ZDRAVOTNÍ OBUV PEON®

KOUPÍ OBUVI PEON PŘISPÍVÁTE NA VÝZKU
M

 LÉČBY NÁDOROVÉHO ONEMOCNĚNÍ U
 DĚTÍ 



VYJÍMATELNÁ STÉLKA
Dětské přezůvky mají vyjímatelné kožené 

stélky s vysokým antimikrobiálním účinkem 
a podporou podélné klenby dětského 

chodidla pro zdravý vývoj dětské nohy.

CERTIFIKÁT ZDRAVÁ STOPA
 Naše přezůvky jsou navrženy ve spolupráci 

s ortopedy, splňují certifikaci kožedělného 
průmyslu v Lodži ZDRAVÁ STOPA a požadavky na 

zdravotní nezávadnost.

PŘÍRODNÍ MATERIÁLY
 Botičky jsou vyrobeny z kvalitních přírodních 

a zdravotně nezávadných materiálů, stélky jsou 
potaženy 100% přírodní kůží,  

která zajistí odvod par a tepelný komfort.

ŠIROKÝ VÝBĚR
 Z nabídky Peon® můžete vybírat od sandálek 
až po tenisky z mnoha barevných motivů a střihů. 

Dívčí i chlapecké zdravotní botičky  
nabízíme ve velikostech 18 až 40. 

Vítejte v nabídce dětské obuvi značky Peon®. Zakládáme si na 
kvalitě a pohodlí při nošení, v naší nabídce najdete zdravotně 

nezávadnou dětskou obuv s certifikací ZDRAVÁ STOPA. 

.. pro zdravý růst a pohodlí 



INFORMACETENISKY UNISEXCHLAPECKÉ PŘEZŮVKY (25-36)CHLAPECKÉ PŘEZŮVKY (18-27)DÍVČÍ PŘEZŮVKY (25-36)DÍVČÍ PŘEZŮVKY (18-27)4 5

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/013 IB

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/013 SC

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/009 BA

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/009 CB

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/009 DB

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/009 EA

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/009 FA

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/009 FC

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/024 CA

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/024 CB

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/024 CD

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/024 DB

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/024 DC

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/016 IA

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/010 AA

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/010 BB

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/010 SA



INFORMACETENISKY UNISEXCHLAPECKÉ PŘEZŮVKY (25-36)CHLAPECKÉ PŘEZŮVKY (18-27)DÍVČÍ PŘEZŮVKY (25-36)DÍVČÍ PŘEZŮVKY (18-27) DÍVČÍ PŘEZŮVKY (25-36)

„Zajistěte dětem 
zdravý vývoj 

chodidla“

6 7

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/006 BA

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/006 CD

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/006 SA

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

37-40
VELIKOST: 

NA/008 BB

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/001 AA

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/001 EC

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/001 EE

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/001 FA

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/001 FC

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/001 HA

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/001 SA

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/001 SB

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/003 BB

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/003 SA

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/005 AA

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/005 BB

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/004 AA

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/004 BB

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

28-33
VELIKOST: 

NA/018 CA

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

28-33
VELIKOST: 

NA/018 CB



INFORMACETENISKY UNISEXCHLAPECKÉ PŘEZŮVKY (25-36)CHLAPECKÉ PŘEZŮVKY (18-27)DÍVČÍ PŘEZŮVKY (25-36)DÍVČÍ PŘEZŮVKY (18-27) CHLAPECKÉ PŘEZŮVKY (18-27)

  BOTY, KTERÉ DRŽÍ
Sundává si Vaše dítě neustále přezůvky? Kvalitní přezky z kovu tak snadno 

nerozepne a navíc umožní nastavit šířku pro ideální obepnutí chodidla.

„Zajistěte dětem zdravý vývoj chodidla“ 

8 9

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/013 BI

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/013 CA

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/013 HB

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/013 HC

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/016 CA

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/029 DB

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/024 AB

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/024 BB

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/024 BD

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/024 FA

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/010 CB

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

18-27
VELIKOST: 

NA/010 DB



INFORMACETENISKY UNISEXCHLAPECKÉ PŘEZŮVKY (25-36)CHLAPECKÉ PŘEZŮVKY (18-27)DÍVČÍ PŘEZŮVKY (25-36)DÍVČÍ PŘEZŮVKY (18-27) CHLAPECKÉ PŘEZŮVKY (25-36)

  BEZPEČNÉ DOVÁDĚNÍ  
Odlehčená podešev se zvýšenou odolností proti uklouznutí 

zajistí bezpečný pohyb. Anatomicky tvarovaná podešev a 
zpevněný opatek pro správné postavení a ochranu chodidla.

„Zajistěte dětem zdravý vývoj chodidla“

10 11

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/019 AA

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/019 AD

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/019 BF

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/019 DI

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/019 FA

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/017 AB

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/017 AD

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/017 CD

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/017 DI

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/017 SB

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

28-33
VELIKOST: 

NA/018 BB

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

28-33
VELIKOST: 

NA/018 BC



INFORMACETENISKY UNISEXCHLAPECKÉ PŘEZŮVKY (25-36)CHLAPECKÉ PŘEZŮVKY (18-27)DÍVČÍ PŘEZŮVKY (25-36)DÍVČÍ PŘEZŮVKY (18-27) TENISKY UNISEX

18-40
VELIKOST: 

DĚTSKÁ STÉLKA PEON®  
Vyjímatelné stélky Peon® pečují o zdraví a pohodlí dětských nohou a zvyšují komfort a cirkulaci vzduchu  
při používání. Stélky mají dobré hygienické vlastnosti a garantují snadné vstřebávání potu. 

DĚTSKÁ STÉLKA PEON® JE SOUČÁSTÍ KAŽDÉ ZAKOUPENÉ PŘEZŮVKY.

PŘÍRODNÍ KŮŽE 
Svrchní část stélky je vyrobena ze 
100% přírodní kůže zaručující hygienu 
a odvod par od chodidla

PĚNOVÁ VÝPLŇ
Pěnová výplň s  podporou podélné 
klenby dodává díky odpružení pohodlí 
při chůzi a napomáhá správnému 
postavení chodidla.

AKTIVNÍ UHLÍ
Spodní vrstva stélky z latexové pěny 
s  obsahem aktivního uhlí s vysokým 
antimikrobiálním účinkem chrání před 
plísněmi a pocením chodidla. 

12 13

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/032 AA

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/032 AB

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/032 DA

URČENÍ SVRŠEK STÉLKA

25-36
VELIKOST: 

NA/032 CA

NA/STELKA



INFORMACETENISKY UNISEXCHLAPECKÉ PŘEZŮVKY (25-36)CHLAPECKÉ PŘEZŮVKY (18-27)DÍVČÍ PŘEZŮVKY (25-36)DÍVČÍ PŘEZŮVKY (18-27) INFORMACE

ZDRAVÁ STOPA
Certifikát ústavu kožedělného průmyslu ZDROWA STOPA v Lodži je 
důkazem vysoké kvality a profesionální konstrukce dětské obuvi. 

PRO ZDRAVÍ A POHODLÍ
Pro zdravý vývoj dětského chodidla je správný výběr obuvi velmi důležitý. 
Podle lékařských studií se téměř 98 % dětí rodí se zdravými nohami, ale už 
třetina prvňáčků trpí vadou nebo deformitou chodidla. Velký podíl na této 
skutečnosti má právě obouvání. 

Nevhodně zvolená nebo nepadnoucí obuv může dítěti způsobit trvalé 
poškození chodidla. 

DŮLEŽITÉ VLASTNOSTI PŘEZŮVEK
Na co se zaměřit a na co nezapomenout při výběru dětských přezůvek.

1. Neklouzavá podešev. Ohebná podrážka s 
protiskluzovou úpravou pro bezpečnou chůzi.

2. Anatomická stélka ze savých materiálů pro 
odvod potu a správné postavení chodidla.

3. Nastavitelné zapínání pro pevnou fixaci dětské 
nohy při pohybu i snadné obouvání.

4. Prodyšné materiály použité na svršku zajistí, 
aby noha zůstala v suchu i při pohybu.

5. Pevný opatek je důležitý pro ochranu i 
postavení paty ve správné poloze.

6. Nízká hmotnost je často opomíjenou vlastností. 
Je důležitá pro pohodlí při dětských hrách.

7. Správná velikost je absolutní nutnost při výběru. 
Jak správně vybrat najdete viz dále.

8. Oblá špička s dostatkem prostoru pro růst 
a správné postavení dětských prstů.

9. Podpatek ne.  Dětské chodidlo pro ně není stavěné. 
Proto volíme nižší nebo ideálně žádné.

ZDRAVÝ VÝVOJ
Přezůvková dětská obuv Peon® je navržena ve spolupráci s ortopedy s 
nejvyšší péčí a odborností. 

Botičky jsou vyrobeny z kvalitních, zdravotně nezávadných, přírodních 
materiálů. Odlehčená obuv s pružnou podešví s odolností proti uklouznutí, 
vyjímatelnou koženou stélkou a svrškem z kvalitního textilu Vám garantuje 
správný vývoj nohou Vašich dětí.

„Zajistěte dětem zdravý vývoj chodidla“

JAK VYBRAT SPRÁVNOU VELIKOST
Při výběru obuvi dbejte mimo jiné na to, aby byl zachovaný minimální nadměrek obuvi, tedy volný prostor od nejdelšího prstu nohy 
po špičku boty. U dětí se doporučuje nadměrek 0,75-1,5 cm.

Vhodnou velikost bačkůrek si můžete snadno ověřit přiložením nejlépe levého dětského chodidla na šablonku. Postavte dítě bosou 
nohou na šablonku, dítě musí došlápnout plnou vahou s nataženými prsty. Platná velikost je první nezakryté číslo při pohledu shora. 

Tento údaj je pouze orientační, nezapomeňte obuv před nákupem dítěti vyzkoušet.

14 15

12
0

14
0

13
0

15
0

17
0

16
0

18
0

20
0

19
0

21
0

23
0

22
0

24
0

12
5

14
5

13
5

15
5

17
5

16
5

18
5

20
5

19
5

21
5

23
5

22
5

18

od
 7

,5
 m

m

do
 1

5 
m

m

D
O

PO
RU

ČE
N

Ý 
N

A
D

M
ĚR

EK
 D

ĚT
SK

É 
O

BU
VI

 

M
O

N
D

O
 P

O
IN

T
(m

m
)

VE
LI

KO
ST

I S
TÉ

LE
K

N
A

192022 212324252627282930313233343536



Peon® Centrála

Vítězná 1300/33, 784 01 Litovel 
www.peonobuv.cz 
info@peonobuv.cz

📱 HOTLINE  

+420 725 020 212

POLSKO

UKRAJINA

MAĎARSKO
RAKOUSKO

NĚMECKO

PRAHA

BRNO ŽILINA

OSTRAVALITOVEL

KOŠICE

BRATISLAVA

PEON Čechy 
 

Michal Balabán 
+420 607 731 559 

michal@peonobuv.cz

Iva Krátká 
+420 776 440 031 
iva@peonobuv.cz

PEON Morava a 
Východní Čechy 

 
Ondřej Vaca 

+420 604 184 810 
ondrejvaca@peonobuv.cz

Renata Táborská 
+420 778 000 174 

renatataborska@peonobuv.cz

PEON Morava 
 

Vilém Dýčka 
+420 608 865 830 

vilda@peonobuv.cz

Jan Homola 
+420 725 905 906 

janhomola@peonobuv.cz

PEON Slovensko 
 

Jaro Stroka 
+421 903 541 880 

j.stroka@centrum.sk

Ing. Boris Bitter 
+421 905 413 664 
bb@peonobuv.cz


